TERESINA - PISexta-feira, 10 de junho de 2005 - Nº 108

11

P. P.  15113

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2005.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

DEMITIR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 105 e inciso
I do art. 106, da Lei n° 3.808, de 16 de julho de 1981, SÉRGIO PORTELA DA COSTA, do
posto de 1° Tenente PM, 101029394-0, do quadro de Oficiais da Polícia Militar do Piauí

P. P.  15120

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETO DE 01 DE JUNHO DE 2005.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de
2004 e seu Anexo Único,

RAIMUNDO NONATO DA SILVA MARQUES, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Delegado Regional, da Secretaria da Segurança Pública.

P. P.  15121